Руководителю Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

	от

	(Ф.И.О.)

	(паспортные данные)

	(адрес места проживания)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с добровольным погашением задолженности по судебному приказу, направленному Фондом для принудительного взыскания долга в органы ФССП России по Томской области, в отношении:
_____________________________________________________________________________
                                                                                  (ФИО должника)
прошу предоставить информацию в территориальное отделение судебных приставов УФССП России по Томской области, подтверждающую оплату задолженности в добровольном порядке по Судебному приказу № ______________ от ______________.
                                                                                                                                       «номер СП»                  «дата вынесения СП»
Указанную информацию прошу направить в отделение судебных приставов Почтой России.
          Информацию об отсутствии задолженности также прошу направить мне в электронном виде на адрес электронной почты ________________________________ (заполняется при необходимости).

Приложения:
1. Копия платежного документа по уплате взносов на капитальный ремонт;
2. Копия платежного документа по уплате пени за несвоевременную и не полную уплату взносов на капитальный ремонт;
3. Копия платежного документа по возмещению расходов на государственную пошлину за рассмотрение дела в суде;
4. Согласие на обработку персональных данных.

«__» __________  20__ г.		_____________		  _______________________ 			                                   (подпись)	                                                    (расшифровка)